

Årsredovisning

för

The Travel Gallery i Malmö AB

556519-2795

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Gunnar Svensson, Styrelseledamot
2024-07-15

Styrelsen för The Travel Gallery i Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet ska vara att bedriva internationell marknadsföring och resebyråverksamhet, uthyrning av feriebostäder, äga och förvalta fastigheter, handel med aktier och värdepapper, värdepappersförvaltning samt idka därmed förenliga verksamheter.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Bruttoresultat	-459	-429	-393	-370
Resultat efter finansiella poster	-466	-436	-407	-381
Soliditet (%)	89	88	53	74

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% till följd av minskat antal anordnade gruppresor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	38 000	25 812	1 517	365 329
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 517	-1 517	0
Årets resultat				1 083	1 083
Belopp vid årets utgång	300 000	38 000	27 329	1 083	366 412

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27 329
årets vinst	1 083
	28 412
disponeras så att i ny räkning överföres	28 412
	28 412

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Bruttoresultat	2	-458 899	-429 341
Personalkostnader		-6 809	-6 921
Rörelseresultat		-465 708	-436 262
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		162	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-78
Summa finansiella poster		162	-71
Resultat efter finansiella poster		-465 546	-436 333
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		468 000	440 000
Summa bokslutsdispositioner		468 000	440 000
Resultat före skatt		2 454	3 667
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 371	-2 150
Årets resultat		1 083	1 517

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar		229 276	263 038
Kassa och bank		182 716	152 760
Summa omsättningstillgångar		411 992	415 798
SUMMA TILLGÅNGAR		411 992	415 798
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		38 000	38 000
Summa bundet eget kapital		338 000	338 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 329	25 812
Årets resultat		1 083	1 517
Summa fritt eget kapital		28 412	27 329
Summa eget kapital		366 412	365 329
Kortfristiga skulder		45 580	50 469
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		411 992	415 798

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Försäljning som agent

Som agent för researrangörer och andra reseföretag förmedlar bolaget resetjänster såsom persontransporter, logi, hyrbilar, paketresor m.m. Försäljningen av dessa tjänster intäktförs när de faktureras av kunden vilket i allmänhet sker samtidigt som förhandlingar och liknande dokument överlämnas till denne. Värdet på de förmedlade tjänsterna liksom bolagets provision tas upp som intäkt.

Försäljning i eget namn som researrangör

Som arrangörer av grupprese- och konferanspaket uppträder bolaget i eget namn. Arrangemangen resultatförs när arbetet fullgjorts vilket normalt sker vid den tidpunkt då resan påbörjats.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Resultaträkning i förkortad form

	2023	2022
Av konkurrensskäl använder bolaget en förkortad resultaträkning. Nettoomsättningen var under räkenskapsåren	304 775	763 167
	304 775	763 167

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	550 000	550 000
	550 000	550 000

Not 4 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är ett dotterbolag och ägs till 90% av Lingsdale Consulting AB, Org.nr 556624-6566 med säte i Osby.

Marianne Svensson
Marianne Svensson
Styrelseledamot

Bo Gunnar Svensson
Bo Gunnar Svensson
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-01

Johan Kling
Johan Kling
Auktoriserad revisor
